

بازدید از نمایشگاه جلوه های خودباوری و اقتدار دفاعی وزارت دفاع - 3 / خرداد / 1386

همزمان با سوم خرداد سالروز حماسه فتح خرمشهر حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز به مدت چهار ساعت از نمایشگاه «جلوه های خودباوری و اقتدار دفاعی» وزارت دفاع در محل مجتمع گروه صنایع شهید محلاتی دیدن کردند.

فرمانده کل قوا در بازدید از این نمایشگاه، از نزدیک در جریان آخرین دستاوردهای صنایع دفاعی و طرح های تحقیقاتی وزارت دفاع در بخش های هوا فضا، موشکی، دریایی، هوایی، جنگ الکترونیک، اپتیک و لیزر، زرهی و ضدزره، انواع توپخانه و مهمات، پدافند غیرعامل و نقشه برداری و مهندسی قرار گرفتند.

در ابتدای ورود حضرت آیت الله خامنه ای به نمایشگاه جلوه های خودباوری و اقتدار دفاعی که رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و فرماندهان کل ارتش و سپاه و فرماندهان نیروهای سه گانه ارتش و سپاه و بسیج و مسئولان وزارت دفاع حضور داشتند، سردار سرتیپ محمد نجار وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح از آخرین دستاوردها و طرحهای عمده دفاعی و همچنین عملکرد این وزارتخانه در بخشهای پشتیبانی رفاهی کارکنان نیروهای مسلح و پشتیبانی دفاعی و عمرانی و همچنین طرحهای تحقیقاتی و موفقیت های وزارت دفاع در جشنواره های علمی، گزارش داد. فرمانده کل قوا در ابتدای ورود به مجتمع گروه صنایع شهید محلاتی با حضور در محل یادمان شهدا، ضمن قرائت فاتحه به مقام شامخ شهیدان دفاع مقدس ادای احترام کردند.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین در جمع فرماندهان ارشد نیروهای مسلح و مسئولان وزارت دفاع، پیشرفتهای کنونی در بخشهای مختلف کشور از جمله صنایع دفاعی و پشتیبانی را خوب ارزیابی کردند و افزودند: اگر چه این پیشرفتهای خوب است اما در واقع جبران عقب ماندگی تاریخی کشور است و نباید به این پیشرفتهای قانع شد.

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر لزوم انجام کارهای نو و جدید و غیرمستوبق به سابقه خاطرنشان کردند: باید مرزهای دانش شکسته شود و ایرانی ثابت کرده که می تواند این کار را انجام دهد. ایشان تحقیقات را ریشه حرکت و پیشرفت علمی دانستند و تأکید کردند: همه بخشهای دانشگاهی، تولیدی، صنعتی و دفاعی باید ضمن آنکه به تحقیقات توجه جدی می نمایند از نیروهای با استعداد جوان و دارای تواناییهای علمی بالا در بخشهای مختلف استفاده کنند و خود را در تحقیقات و استفاده از ظرفیت های علمی محدود نکنند.

رهبر انقلاب اسلامی توجه به کیفیت را در تولیدات بخشهای مختلف به ویژه صنایع دفاعی مورد تأکید قرار دادند. در پایان بازدید حضرت آیت الله خامنه ای از نمایشگاه توانمندیهای دفاعی، تحقیقاتی و پشتیبانی وزارت دفاع، نماز جماعت ظهر و عصر به امامت ایشان در محل نمازخانه گروه صنایع شهید محلاتی اقامه شد.

رهبر انقلاب اسلامی در سخنان کوتاهی در جمع کارکنان صنایع دفاعی و پشتیبانی وزارت دفاع با گرامیداشت سالروز فتح خرمشهر، عامل اصلی پیشرفتهای کنونی کشور در عرصه های مختلف به ویژه بخش دفاعی را همان جوهره فتح خرمشهر دانستند و افزودند: امروز حرکت، پویایی و عزم راسخ برای ادامه مسیر پیشرفت در همه بخشهای کشور مشاهده می شود و آینده ملت ایران، آینده ای روشن است.